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Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Wyjasnienia nr 1 i modyfikacje

Dotyczy: Postgpowania prowadzonego w lrybie przetargu nieograniczonego na ,Serwis i konserwacje technicznych
systemdow zabezpieczeri - system ochrony perymetrycznej opartej na technologii $wiattowodowej (ogrodzenie
lotniska), telewizja dozorowa CCTV, kontrola dostepu, sygnalizacja wiamania i napadu - przez okres 12 miesiecy”

Zamawiajacy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o0.0., informuje, iz wplynety pytania od
Wykonawcow w zakresie przedmiotowego postepowania. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy udziela
niniejszych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do pkt. I. ppkt 1-3 - Zakres - Zatgcznik nr 1 - Szczegélowy opis przedmiotu zamowienia: —
prosimy o udzielnie odpowiedzi, czy w odniesieniu do elektronicznych systeméw zabezpieczen objetych
niniejszym postgpowaniem sa lub byly w ostatnim czasie prowadzone prace konserwacyjne, na
podstawie ktorych mozna okres$li¢ aktualny stan pracy elektronicznego systemu zabezpieczen i czy sg
z tego prowadzone zapisy w ksigzce eksploatacji (konserwacii) systemu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie prowadzi ksigzek eksploatacyjnych (konserwacji) systeméw. Aktuainy stan systemu
wykonawca moze okresli¢ zapoznajgc sie z dokumentacja systeméw, podczas wizji lokalnej oraz
zwracajgc si¢ do Zamawiajgcego o udostepnienie niezbednych informacji.

Po podpisaniu umowy z Wykonawcg oraz przed zakorficzeniem umowy, Zamawiajgcy bedzie wymagat
przeprowadzenia audytu kontrolnego dotyczacego stanu technicznego wszystkich systemoéw. Koszt
audytéw Wykonawca jest zobowigzany wliczy¢ w cene oferty i wyszczeg6lni¢ w Formularzu ofertowym.
Zakres audytow obejmowat bedzie systemy i urzadzenia wyszczegélnione w opisie przedmiotu
zamowienia.

Z wykonanych audytow wykonawca przedstawi Zamawiajagcemu raport okreslajacy stan faktyczny
systemow i urzadzen, zalecenia oraz propozycje rozwigzan.

Ptatnos¢ za wykonanie audytéw kontrolnych nastgpi po odebraniu przez Zamawiajacego raportu z
wykonanego audytu, na podstawie prawidiowo wystawionej i doreczonej faktury VAT, w terminie 30 dni
od jej doreczenia Zamawiajgcemu.

Z uwagi na powyzsze Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Formularza ofertowego i udostepnia go jak
pozostate dokumenty postepowania.
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Odbycie wizji przez Wykonawce zaméwienia w miejscu realizacji, ma mie¢ znaczgcy wplyw na
dostarczeniu niezbednych informacji aby oszacowa¢ i skalkulowa¢ cenge zamoéwienia.
Audyt jest wymagany ze wzgledu na weryfikacje sprawnosci technicznej systemow zabezpieczen
i urzadzen oraz sporzgdzenie koncowego raportu dla Zamawiajgcego, co po wykonanej wizji nie powinno
mie¢ wplywu na wycene zamowienia.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do pkt. |, ppkt. 5 ust. 6 — wnosimy o wykreslenie tresci tego zapisu z SWZ oraz propozycji
umowy (§1, pkt.3 ust. 6) w przypadku, gdy Oferent na dzieh ztozenia oferty nie bedzie w stanie ustali¢
stanu pracy urzgdzen wchodzacych w skiad elektronicznego systemu zabezpieczen i statusu dostgpnosci
rynkowej urzgdzen wchodzgeych w skiad tego systemu.

W odniesieniu do pkt. |, ppkt. 5 ust. 6 - Zakres — Zatgcznik nr 1 - Szczegdlowy opis przedmiotu
zamowienia - Jezeli Oferent na dzien ziozenia oferty nie bedzie w stanie ustalic, ile urzgdzen podiega
naprawie lub wymianie i w efekcie nie bedzie w stanie ustali¢ stanu pracy urzadzen wchodzgcych w sktad
elektronicznego systemu zabezpieczen i statusu dostepnosci rynkowej urzadzen wchodzgcych w sktad
tego systemu, wowczas wnosimy o wykreslenie tre$ci zapisu ,Jezeli naprawa uszkodzonego urzgdzenia
nie bedzie mozliwa w wyznaczonym terminie (okre$lonym w ppkt 5), wowczas Wykonawca jest
zobowigzany do dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia urzgdzenia zastepczego posiadajgcego,
co najmniej takie same parametry i funkcjonalno$c, co urzgdzenia naprawiane” oraz tresci propozycji
umowy (§1, pkt.3 ust. 6).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, iz nie w kazdym zakresie bedg wymagane urzgdzenia zastepcze. W pierwszej
kolejnosci po wyborze wykonawcy zamawiajacy bedzie wymagat o przeprowadzenie audytu kontrolnego
dotyczacego stanu technicznego wszystkich systemow.

Zamawiajgcy informuje, iz najczestsze awarie jakie wystepuja w ramach systemow stanowigcych
przedmiot zamoéwienia to uszkodzenia czytnikéw kart dostepu, uszkodzenia kamer, uszkodzenia
elektrozamkow rewersyjnych, przyciskéw napadowych, system ochrony obwodowej perymetryki.

Z uwagi na powyzsze, Zamawiajgcy modyfikuje tre$¢ zatacznika nr 1 do SIWZ, w taki sposob, ze:

ust. | pkt 5 ppkt 6) otrzymuje nastepujace brzmienie: ,Jezeli naprawa uszkodzonego urzgdzenia nie
bedzie mozliwa w wyznaczonym terminie (okreslonym w ppkt 5), wéwczas Wykonawca jest zobowigzany
do dostarczenia, zainstalowania i uruchomienia, w terminie uzgodnionym z Zamawiajacym nie dtuzszym
niz 7 dni, urzadzenia zastepczego posiadajgcego, co najmniej takie same parametry i funkcjonalnose,
co urzadzenia naprawiane). Przy czym przy uzgadnianiu terminu Zamawiajgcy uwzgledni uzasadnienie
przedstawione przez Wykonawce, powodd wnioskowania o wydtuzenie terminu, jak dostepno$¢ danego
urzadzenia na stanie u wykonawcy. Akceptacja wniosku o wydtuzenie terminu lub jej brak jest po stronie
Zamawiajgcego.

W wyniku powyzszej modyfikacji, § 1 ust 3 pkt 6 zatgcznika nr 7 do SIWZ (wzor umowy), otrzymuje nowe
nastepujace brzmienie. ,Jezeli naprawa uszkodzonego urzgdzenia nie bedzie mozliwa w wyznaczonym
terminie (okre$lonym w pkt. 5), wowczas Wykonawca jest zobowigzany do dostarczenia, zainstalowania i
uruchomienia urzgdzenia zastepczego w terminie uzgodnionym z Zamawiajgcym nie dtuzszym niz 7 dni,
posiadajgcego, co najmniej takie same parametry i funkcjonalno$¢, co urzadzenia naprawiane). Przy
czym przy uzgadnianiu terminu, Zamawiajgcy uwzgledni uzasadnienie przedstawione przez Wykonawce,
powdd whnioskowania o wydituzenie terminu, jak dostepno$¢ danego urzadzenia na stanie u wykonawcy.
Akceptacja wniosku o wydtuzenie terminu lub jej brak jest po stronie Zamawiajgcego.
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Pytanie nr 3:

W odniesieniu do pkt [, pkt. 6, ppkt 7 — Zakres - Szczegdlowy opis przedmiotu zamodwienia - wnosimy o
zmiane tresci zapisu SIWZ na ,Zamawiajacy po wyborze Oferenta, przekaze mu dane kontaktowe
podmiotu upowaznionego do przeprowadzenia szkolenia w zakresie elektronicznych systemow
zabezpieczen oraz udzieli autoryzacji (zgody) na udziat w takim szkoleniu, o ile taki wymog postawi
wskazany podmiot szkolgcy. Wykonawca w terminie uzgodnionym z podmiotem szkolgcym i w
porozumieniu z Zamawiajgcym przeszkoli pracownikow biorgcych udziat w ww. zakresie prac.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci SIWZ. Zamawiajgcy wskazat firme producenta
systemow Zamawiajgcego CCTV i SKD — C&C Partners, od ktérego Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia
odbycia szkolenia przez pracownikéw wykonawcy. Informacje o obligatoryjnych, wskazanych
szkoleniach, sg wykonawcy potrzebne m.in. do prawidlowego wyliczenia ceny oferty, na etapie przez
wyborem oferty najkorzystniejsze;j.

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do warunkéw udziatu w postepowaniu okreslonych przez Zamawiajgcego w Rozdziale 1V
ust. 1 pkt 2) ppkt b), oraz biorgc pod uwage powyzszg argumentacje i ustawe PzP dot. uczciwej
konkurencyjnosci, czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu oferenta nie legitymujacego sie
doswiadczeniem (referencjami) w wykonaniu ,min. 1 usfugi (umowy) polegajgcej na prowadzeniu, przez
okres nie krotszy niz 6 miesiecy catodobowego, serwisu systemu ochrony perymetrycznej opartej na
technologii $wiatfowodowej, w obiekcie podlegajgcym obowigzkowej ochronie”, pod warunkiem
posiadania przez niego (Wykonawce) wiedzy, uprawnien i umiejetnosci w zakresie konserwaciji, serwisu,
kalibracji i obstugi systemu ochrony perymetrycznej opartej na technologii $wiatlowodowej,
potwierdzonych aktuainym certyfikatem producenta tychze systemow, firmy SENSTAR?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci oferte Wykonawcy, ktory nie przedstawi referencji z min. 1 (umowy) polegajgcej na
prowadzeniu, przez okres nie krotszy niz 6 miesiecy catodobowego, serwisu systemu ochrony
perymetrycznej w obiekcie podlegajacym obowigzkowej ochronie (zgodnie z rozdz. Il, art 5.1 ustawy z
dnia 22 sierpnia 1994 r. o ochronie oséb i mienia tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2142 z péz. zmianami), pod
warunkiem, ze Wykonawca udokumentuje, iz posiada wiedze, uprawnienia i umiejetnosci w zakresie
konserwaciji, serwisu, kalibracji i obsiugi systemu ochrony perymetrycznej opartej na technologii
swiattowodowej, na potwierdzenie czego Wykonawca zafgczy do oferty, w wymaganym zakresie,
aktualny certyfikat producenta tychze systemoéw, firmy SENSTAR Iub producenta systemow
rownowaznych (1j. producenta systemu ochrony perymetrycznej opartej na technologii $wiattowodowe;j).
Powyzsze wymagania Wykonawca musi spetnia¢ przez caly okres trwania Umowy. Kazdy dzien braku
spetnienia powyzszych wymagan w trakcie umowy bedzie skutkowat natozeniem kar zgodnie z §9 ust 4
zalgcznika nr 7 do SIWZ (wzér umowy).

Jednoczesnie, Zamawiajgcy doprecyzowuje, iz w zakresie wymagan zlozenia oferty po zapoznaniu
sie z przedmiotem zamodwienia, tj. po odbyciu wizji lokalnej oraz dokonaniu wgladu w
dokumentacje powykonawcza systeméw, Zamawiajacy uzna odbycie wizji lokalnej oraz dokonanie
wgladu w dokumentacje powykonawcza systemow Zamawiajacego dokonanych w 2022 r.
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Ponadto, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ odbycia wizji lokalnej i dokonania wgladu w dokumenty,
przed terminem skiadania ofert, przez Wykonawcow, ktorzy w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami i
modyfikacjami planujg ztozy¢ oferte w postepowaniu. W takiej sytuacji termin wizji lokalnej zostanie
uzgodniony indywidualnie, po przestaniu zgloszenia przez wykonawce. Zamawiajgcy wymaga wskazania
w zgtoszeniu nr telefonu, w celu uzgodnienia terminu.

Zamawiajacy podkresla, iz niniejsze wyjasnienia staja sie integralng czescia SIWZ.
Pozostale zapisy zapytania nie ulegaja zmianom.
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Zalgcznik nr 2 do SIWZ do postepowania P-098/22

Formularz ofertowy

Skiadajgc oferte w imieniu (w przypadku podmiotow wystepujgcych wspoinie wymieni¢ wszystkich
wykonawcow skfadajgcych oferte)

INGZWE VWYKONMAWOCY ... ettt e et et e
Z SIBAZIDG ... 1 cum. sxmmumammomes s s s oS e A S A0 S o S o e ST A S S ST
Tel e Lo, E-MAIl

dla Zamawiajgcego, kidrym jest Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.0,
w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego na Serwis i
konserwacje technicznych systeméw zabezpieczen - system ochrony perymetrycznej opartej na
technologii $wiattowodowej (ogrodzenie lotniska), telewizja dozorowa CCTV, kontrola dostepu,
sygnalizacja wiamania i napadu - przez okres 12 miesiecy, oferujemy:

wykonanie przedmiotu zaméwienia (ij. $wiadczenie ustug w zakresie przeglgddow konserwacyjnych),
zgodnie z opisem zawartym w zafgczniku nr 1 do SIWZ oraz zgodnie z informacjami o systemach
uzyskanymi podczas wizji lokalnej oraz podczas wglgdu w dokumentacje powykonawczg systemow, za
cene ryczattowg w wysokosci:

DUt O e zt

(STOWNIE. ... i st A e e e T s TS S A S R )
kwota podatku VAT ... zt

(STOWNIE 5. i i s b o S S R ST R R R T )
W WYSOKOSCH NEHO ..ottt rs et enn e zt

(STOWNIE! ... s s i b s i sl T —— S A S R R F R T )i

w tym za wykonanie audytu kontrolnego dotyczacego stanu technicznego wszystkich systemow:
1) Po podpisaniu umowy:

W WYSOKOSCI NEHO ... e e zt

(S OWINI . e e ),

2) Przed zakofczeniem umowy:

W WYSOKOSCI NEHO ... zt

(SHOWINIE: .ttt oo e e e et B 1o S i e e )

W oferowang cene wliczyliSmy wszystkie niezbedne koszty zwigzane z realizacjg zamowienia.



Ponadto, oéwiadczamy, iz

Przedmiot zamowienia bedzie przez nas realizowany w okresie od dnia podpisania umowy przez okres
12 miesiecy

Oswiadczamy, iz zapoznalismy sie z trescig SIWZ i nie wnosimy do niego zastrzezen, oraz
otrzymalismy wszelkie niezbedne informacje do przygotowania oferty

Akceptujemy wskazany w SIWZ czas zwigzania ofertg — 45 dni. Termin ten rozpoczyna sie wraz z

uptywem terminu skiadania ofert.
Akceptujemy tre$¢ wzoru umowy i w razie wybrania naszej oferty zobowigzujemy sig do jej podpisania
w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiajgcego.

Akceptujemy forme rozliczeh za $wiadczenie ustug naprawczych tj. beda nastepowaly odrebnie -
maksymalna cena za 1 rbg $wiadczenia ustugi napraw wynikajgcych z usterek nie moze by¢ wyzsza
niz ceny $rednie z wydawnictwa ,Sekocenbud” dla kwartalu aktualnego na dzien wystawienia faktury,
dla wojewddztwa mazowieckiego.

W  przypadku  zwrotu  wadium  prosimy 0 przekazanie  ptatnosci na konto
(dotyczy wadium wniesionego w gotéwce)

Informujemy, ze nizej wymienione czesci (elementy) zamoéwienia zamierzamy wykonac przy pomocy
podwykonawcdw:

(wpisac zakres prac lub ,nie dotyczy”)
Informacja stanowigcg tajemnice przedsiebiorstwa:

(wskazac dokumenty lub ,nie dotyczy”)

Oferte sktadamy na .......... ponumerowanych stronach w sposéb ciggly, wraz z zatgcznikami ktére
stanowig:
1) ...
2). s s S S TR A £ RS I s T R B T e s S
______________________________________________ o REEERER USRI
miejscowosd, data

podpis uprawnionego(-ych) przedstawiciela(-i) Wykonawcy

212



